UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hà Sơn, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Hội đồng đăng ký đất đai, xã Hà Sơn.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về thi

hành luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ   hông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ  ài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê

đất, chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Sau khi thống nhất với  hường trực Đảng ủy; Hội đồng nhân dân và theo đề nghị

của công chức Địa chính - Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

                Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đăng ký đất đai, xã Hà Sơn. gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông: Phạm Văn Định Chủ tịch UBND xã  Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Văn Ngọ P.Chủ tịch UBND xã Phó ban

3. Ông: Doãn Thanh Trung Trưởng công an xã Thành viên

4. Bà: Lê Thị Giang  CC ĐC - XD Thành viên

5 Ông Trần Văn Phú Chỉ huy trưởng BCH quân sự Thành viên

6 Bà: Lê Việt Hà CC Tài chính Thành viên

7 Ông: Lê Văn Tùng CC Tư pháp Thành viên

8 Bà: Nguyễn Thị Thanh CC VP-TK Thành viên

9 Ông Nguyễn Ngọc Khuyên CC văn hóa Thành viên

10 Các ông thôn trưởng các thôn  Thành viên

*Mời tham gia hội đồng:

1 Ông: Hoàng Đình Dưỡng Bí thư đảng ủy.

2 Ông; Tống Duy Tân PBT Đảng ủy

3 Ông: Trần Bá Hữu PCT HĐND

4 Ông Bùi Văn Hạ CTMTTQ

5 Ông Nguyễn Xuân Trường CTHND

6 Ông Nguyễn Viết Quyền CTCCB

7 Bà Lê Thị Thanh CTHPN

             Điều 2.  Hội đồng tư vấn có nhiệm vụ:

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=30/2014/TT-BTNMT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Xây dựng kế hoạch phổ biến các chủ trương chính sách, pháp luật về đất

đai, đồng thời hướng dẫn các hộ làm thủ tục kê khai đăng ký quyền sử dụng đất

trong phạm vi hộ đang sử dụng.

Lập hồ sơ đất đai của xã, xác minh nguồn gốc đất của các hộ gia đình về

thời điểm sử dụng đất, giao đất, cho thuê đất, hoàn thiện hồ sơ cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất  cho các hộ gia đình cá nhân theo quy định.

Giải quyết các khiếu kiện liên quan đến quyền sử dụng đất của các hộ.

 Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được chi trả chế độ thù lao

(nếu có) theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số

342/QĐ-UBND, ngày 16/9/2021 của UBND xã Hà Sơn.

Công chức Văn Phòng -Thống kê, các ban, ngành có liên quan; các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 2(QĐ);        CHỦ TỊCH
  - TT Đảng ủy, HĐND, UBND;

  - MTTQ và các đoàn thể;

  - Công chức có liên quan;

- Lưu: VT, ĐCXD.

                                                                          Phạm Văn Định

		2023-02-13T16:14:06+0700

		2023-02-14T16:24:22+0700

		2023-02-14T16:24:38+0700

		2023-02-14T16:25:24+0700